
 

 

UCHWAŁA NR V/18/2015 

RADY GMINY RĄBINO 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 2015 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.2)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu – Rada Gminy Rąbino uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2015 r.: 

- dokonuje się przeniesienia wydatków ,o kwotę 312 258,00 zł. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 11 811 796,82 zł. w tym: 

- dochody bieżące 11 600 796,82 zł 

- dochody majątkowe 211 000,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 1 606 461,82 zł. 

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 11 578 242,82 zł w tym: 

- wydatki bieżące 10 660 770,82 zł 

- wydatki majątkowe  917 472,00 zł 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej, w kwocie 1 606 461,82 zł 

3. Rozchody budżetu gminy stanowią kwotę 233 554,00 zł 

4. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 233 554,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Alicja Wiedro-Stempińska 
 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz. 645 i 1318;z2014 r.poz.379,1072. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646, z 2014 r.  

poz. 379,911,1146,1626,1877. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1236



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/18/2015 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2015 r. 

      ZMIANY DOCHODÓW   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

750     Administracaj publiczna 10 747,00   

  75023   Urzędy gmin 10 747,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 10 747,00   

758     Różne rozliczenia 152 611,00   

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
152 611,00   

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 152 611,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900,00   

  92195   Pozostała działalność 2 900,00   

    2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
2 900,00   

926     Kultura fizyczna 146 000,00   

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 146 000,00   

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art..5 ust.1, pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 

6 ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

146 000,00   

  312 258,00   

        312 258,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1236



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/18/2015 

Rady Gminy Rąbino 

z dnia 31 marca 2015 r. 

      

ZMIANY WYDATKÓW   

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

750     Administracja publiczna 10 747,00   

  75023   Urzędy gmin 10 747,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00   

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 3 747,00   

    4440 Odpisy na ZFŚS 3 000,00   

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 298 611,00   

  90002   Gospodarka odpadami 253 611,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 253 611,00   

  90095   Pozostała działalność 45 000,00   

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 

do spółek prawa handlowego 
45 000,00   

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 900,00   

  92195   Pozostała działalność 2 900,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00   

    4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00   

  
  

Razem: 312 258,00 0,00 

            

        312 258,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1236


		2015-04-07T11:41:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




